证券代码：002377         证券简称：国创高新      公告编号：2021-10 号

湖北国创高新材料股份有限公司

第六届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

湖北国创高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十二

次会议于2021年3月5日在公司会议室以通讯方式召开，会议由公司董事长王昕先

生主持。召开本次会议的通知及相关资料已于2021年2月26日通过传真、电子邮

件、专人送达等方式送达各位董事。本次会议应参加表决董事11人（其中独立董

事4人），实际参加表决董事11人。会议的召集、召开与表决程序符合《中华人

民共和国公司法》和《公司章程》的规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、会议以11票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于湖北证监局对公

司采取责令改正措施决定的整改报告》；

董事会认为，公司对《湖北证监局关于对湖北国创高新材料股份有限公司采

取责令改正措施的决定》中所列示的问题进行了逐项分析整改，符合湖北证监局

下发的《决定书》的要求和公司的实际情况，董事会同意公司编写的整改报告。

详见2021年3月8日披露于巨潮资讯网的《关于湖北证监局对公司采取责令改

正措施决定的整改报告》（公告编号：2021-12号）。

2、会议以11票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于公司前期会计差

错更正及追溯调整的议案》；

同意公司根据《企业会计准则第28号——会计政策变更、会计估计变更和差

错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正

及相关披露》等有关规定进行前期会计差错更正，并对公司2017年度至2019年度

财务报表数据进行追溯调整。

独立董事对本议案发表了独立意见。

详见2021年3月8日披露于巨潮资讯网的《关于前期会计差错更正及追溯调整

的公告》（公告编号：2021-13号）。

3、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于补充审议关联交

易的议案》；

关联董事王昕先生、高庆寿先生、郝立群女士、钱静女士回避了表决。

独立董事对本议案发表了独立意见。

详见2021年3月8日披露于巨潮资讯网的《关于补充审议关联交易的公告》（公

告编号：2021-15号）。

4、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于签订补充协议暨

关联交易的议案》；

公司与关联方湖北国创光谷房地产开发有限公司及其股东国创高科实业集

团有公司、湖北国创房地产开发区有限公司、武汉国苑置业有限公司就合作建房

事项签订补充协议。

关联董事王昕先生、高庆寿先生、郝立群女士、钱静女士回避了表决。

独立董事对本议案发表了独立意见。

详见2021年3月8日披露于巨潮资讯网的《关于签订补充协议暨关联交易的公

告》（公告编号：2021-16号）。

5、会议以11票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于为全资子公司提

供担保的议案》。

同意公司为全资子公司湖北国创道路材料技术有限公司向武汉农村商业银

行光谷支行申请人民币1,000万元综合授信提供连带责任保证担保，担保期限为3

年。

详见2021年3月8日披露于巨潮资讯网的《关于为全资子公司提供担保的公

告》（公告编号：2021-17号）。

三、备查文件

公司第六届董事会第十二次会议决议

特此公告。

湖北国创高新材料股份有限公司董事会

2021 年 3 月 7 日

	公司第六届董事会第十二次会议决议
	特此公告。